
UCHWAŁA NR XXXIV-385/2014
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 5941)) i art. 211 , art. 212 , art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 8852) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 46  941 729,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,
z tego: dochody bieżące w wysokości  37  230 902,64 zł,   dochody majątkowe w wysokości  9 710 826,77 zł.

§ 2. 1. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 48  084 084,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
z tego: wydatki bieżące w wysokości  37 415 715,92 zł,  wydatki majątkowe w wysokości  
10 668 368,42 zł

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 10 398 368,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 4.

§ 4. W uchwale Nr XXXIII-373/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 5 czerwca 2014r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na 2014 r. § 3 i § 4 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu gminy 
w wysokości 1 142 354,93 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie  - 54 081,34 zł,

2) zaciąganych pożyczek w kwocie  - 873 679,00 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 
214 594,59 zł,

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 658 029,59zł, rozchody w wysokości 3 515 674,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7."

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej j ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r., poz. 
379.

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 264 278,17 0,00 9 500,00 273 778,17

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 278,17 0,00 9 500,00 273 778,17

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie, służebność i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

46 000,00 0,00 9 500,00 55 500,00

750     Administracja publiczna 258 281,00 0,00 7 000,00 265 281,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9 000,00 0,00 7 000,00 16 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 7 000,00 16 000,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

16 553 428,00 0,00 60 206,00 16 613 634,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

14 000,00 0,00 130,00 14 130,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 130,00 130,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

6 727 000,00 0,00 10 000,00 6 737 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0340 Podatek od środków transportowych 48 000,00 0,00 10 000,00 58 000,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 284 265,00 0,00 50 076,00 3 334 341,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-385/2014

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 1



finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

    0340 Podatek od środków transportowych 245 000,00 0,00 50 000,00 295 000,00

    0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 0,00 76,00 30 076,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

95 000,00 -27 818,00 15 926,00 83 108,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 30 000,00 -27 818,00 12 364,00 14 546,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -27 818,00 0,00 2 182,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 0,00 12 364,00 12 364,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

65 000,00 0,00 2 712,00 67 712,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 712,00 2 712,00

  90020  
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0,00 0,00 850,00 850,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 850,00 850,00

bieżące razem: 37 166 088,64 -27 818,00 92 632,00 37 230 902,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

681 183,40 0,00 0,00 681 183,40

majątkowe

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 9 700 826,77 0,00 10 000,00 9 710 826,77

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 630 335,55 0,00 0,00 5 630 335,55

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 2



Ogółem: 46 866 915,41 -27 818,00 102 632,00 46 941 729,41

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

6 311 518,95 0,00 0,00 6 311 518,95

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

którychmowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

którychmowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki
związanez
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

607776,67 552990,19 505840,19 290563 215277,19 0 47150 0 0 0 54786,48 54786,48 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 607886,67 553100,19 505950,19 290563 215387,19 0 47150 0 0 0 54786,48 54786,48 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed
zmianą

18323,67 13537,19 13537,19 0 13537,19 0 0 0 0 0 4786,48 4786,48 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18433,67 13647,19 13647,19 0 13647,19 0 0 0 0 0 4786,48 4786,48 0 0

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

2677354,48 1402410,9 1402410,9 0 1402410,9 0 0 0 0 0 1274943,58 1274943,58 980697,43 0

zmniejszenie -1022,11 -1022,11 -1022,11 0 -1022,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5726,11 5726,11 5726,11 0 5726,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2682058,48 1407114,9 1407114,9 0 1407114,9 0 0 0 0 0 1274943,58 1274943,58 980697,43 0

  90004
Utrzymaniezieleni w
miastach i gminach

przed
zmianą

456679,93 184931,96 184931,96 0 184931,96 0 0 0 0 0 271747,97 271747,97 80000 0

zmniejszenie -22,11 -22,11 -22,11 0 -22,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22,11 22,11 22,11 0 22,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 456679,93 184931,96 184931,96 0 184931,96 0 0 0 0 0 271747,97 271747,97 80000 0

    4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

45691,58 45691,58 45691,58 0 45691,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22,11 -22,11 -22,11 0 -22,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45669,47 45669,47 45669,47 0 45669,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

130790,38 130790,38 130790,38 0 130790,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22,11 22,11 22,11 0 22,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130812,49 130812,49 130812,49 0 130812,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90013
Schroniskadla
zwierząt

przed
zmianą

51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5704 5704 5704 0 5704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55704 55704 55704 0 55704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2900

Wpłaty gmin i
powiatów na
rzecz innych
jednostek
samorządu
terytorialnego
oraz związków
gmin lub
związków
powiatów na
dofinansowanie
zadań
bieżących

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5704 5704 5704 0 5704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54704 54704 54704 0 54704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

4870962,17 1170445,46 287445,46 176901 110544,46 883000 0 0 0 0 3700516,71 3700516,71 2994985,01 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71000 71000 1000 0 1000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4941962,17 1241445,46 288445,46 176901 111544,46 953000 0 0 0 0 3700516,71 3700516,71 2994985,01 0

  92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 5000 0 5000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2720

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie
lub
dofinansowanie
prac
remontowych i
konserwatorskic
h obiektów
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV-385/2014

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 1



do sektora
finansów
publicznych

  92195 Pozostała działalność

przed
zmianą

41000 41000 18000 0 18000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 19000 0 19000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

6710 6710 6710 0 6710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7210 7210 7210 0 7210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

11290 11290 11290 0 11290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11790 11790 11790 0 11790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

4020635,37 540153,93 362938,93 169775 193163,93 169500 7715 0 0 0 3480481,44 3480481,44 3235481,44 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4019635,37 539153,93 361938,93 169775 192163,93 169500 7715 0 0 0 3480481,44 3480481,44 3235481,44 0

  92605
Zadaniaw zakresie
kultury fizycznej

przed
zmianą

68316,93 68316,93 62316,93 18000 44316,93 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67316,93 67316,93 61316,93 18000 43316,93 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

3580,93 3580,93 3580,93 0 3580,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3080,93 3080,93 3080,93 0 3080,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

40736 40736 40736 0 40736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40236 40236 40236 0 40236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

48009270,34 37340901,92 27596166,44 17720786,13 9875380,31 1717924 6699067,86 807743,62 0 520000 10668368,42 10668368,42 7211163,88 0

zmniejszenie -2022,11 -2022,11 -2022,11 0 -2022,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76836,11 76836,11 6836,11 0 6836,11 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48084084,34 37415715,92 27600980,44 17720786,13 9880194,31 1787924 6699067,86 807743,62 0 520000 10668368,42 10668368,42 7211163,88 0

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 2



          w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w

2014 roku

Planowane wydatki

Planowanewydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2014

roku**

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynującaprogram

rok budżetowy
2014 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Opracowanie projektu sieci
wodociągowej dla miejscowości
Gębiny, Zezuty, Witułty

70 000,00 13 452,00   56 548,00     Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050
Opracowanie projektu sieci   wodno-
kanalizacyjnej dla miejscowości Maróz

          45 000,00 Urząd Miejski 

3. 010 01010 6050

Wykonanie sieci kanalizacyjnych oraz
oczyszczalni przydomowych  na
terenach objętych inwestycjami
"Olsztynek 212..." oraz "Ochrona
krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez
…."

150 000,00 150 000,00         Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050
Opracowanie projektu sieci
wodociągowej dla miejscowości Mierki

30 000,00 30 000,00         Urząd Miejski 

5. 010 01010 6050

Opracowanie projektu sieci  
kanalizacjyjnej (oraz opracowanie
wniosku aplikacyjnego o środki
pomocowe) dla ul. Inwalidów z
odcinkiem kolektora "C" ul.
Grunwaldzka - Ostródzka oraz sieci
kanalizacyjnej dla miejscowości
Wilkowo, Platyny, WarlityMałe, 
Wigwałd, Gaj, Stary Gaj, Elgnówko,
Zawady, Czerwona Woda, Tolejny

          79 950,00 Urząd Miejski 

6. 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości
Łutynowo

182 000,00 102 000,00   80 000,00     Urząd Miejski 

7. 600 60016 6050
Budowa ulicy Jeziornej, Żeglarskiej i
Wędkarskiej w Olsztynku

          300 000,00 Urząd Miejski 

8. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni ulicy
Leszczynowej, Sosnowej, Brzozowej i
Dębowej w Olsztynku

          353 000,00 Urząd Miejski 

9. 600 60016 6050

Modernizacja chodników przy ul.
Chopina, Ostródzkiej, Pionierów,
Żeromskiego, Kamiennej,
Świerczewskiego i Mrongowiusza

0,00         300 000,00 Urząd Miejski 

10. 600 60095 6050

Opracowanie dokumentacji chodnika
od miejscowości Ameryka do Szpitala
Rehabilitacyjnego dla Dzieci w
Ameryce

3 000,00 3 000,00         Urząd Miejski 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV-385/2014

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2014r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do
realizacji w 2014r.)

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 1



11. 630 63003 6050
Budowa ścieżki edukacyjno-
rekreacyjnej we wsi Waplewo (f. soł.)

          9 290,21 Urząd Miejski 

12. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 86 900,00 86 900,00         Urząd Miejski 

13. 700 70005 6050
Budowa budynku socjalnego z
betonowych modułów przestrzennych
we wsi Kunki 

130 000,00 130 000,00         Urząd Miejski 

14. 750 75023 6060
Zakup oprogramowania  i sprzętu
biurowego

56 300,00 56 300,00         Urząd Miejski 

15. 754 75412 6060
Zakup łodzi motorowej z
wyposażeniem do działań ratowniczych

50 000,00 40 000,00   10 000,00     Urząd Miejski 

16. 754 75495 6060

Zakup urządzenia do napowietrzania
wody w stawie wraz z wykonaniem
przyłącza energetycznego (f.soł. Kunki) 4 786,48 4 786,48         Urząd Miejski 

17. 801 80104 6060

Zakup elementów wyposażenia placów
zabaw dla Przedszkola Miejskiego w
Olsztynku

15 000,00 15 000,00         ZASiP

18. 801 80104 6060

Zakup zmywarki do naczyń dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Waplewie

10 000,00 10 000,00         ZASiP

19. 801 80110 6050 Termomodernizacja Gimnazjum 67 200,00 40 200,00   27 000,00     Urząd Miejski 

20. 900 90004 6060

Zakup elementów wyposażenia placów
zabaw w ramach funduszu sołeckiego
w sołectwie Wigwałd, Gaj, Jemiołowo i
Zawady

11 747,97 11 747,97         Urząd Miejski 

21. 900 90004 6050
Zagospodarowanie placu przy ul.
Świerczewskiego w Olsztynku 

180 000,00 180 000,00         Urząd Miejski 

22. 900 90004 6058; 6059
Urządzenie parku sportu, rekreacji  i
kultury w miejscowości Waplewo

          80 000,00 Urząd Miejski 

23. 900 90015 6050

Zaprojektowanie i wybudowanie
przyłącza energetycznego do parku w
Witramowie w ramach f. sołeckiego

6 741,78 6 741,78         Urząd Miejski 

24. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w ramach f.
sołeckiego - soł. Maróz i Samogowo

10 756,40 10 756,40         Urząd Miejski 

25. 900 90095
6050;
6057;6059

Przebudowa i wyposażenie targowiska
miejskiego

          985 697,43 Urząd Miejski 

26. 921 92105
6050;
6057;6059

Multimedialne muzeum obozu
jenieckiego Stalag 1B i historii
Olsztynka

          3 287 985,01 Urząd Miejski 

27. 921 92109 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - Modernizacja
gospodarki energetycznej w budynkach
użyteczności publicznej służących
mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i
nidzickiego w obiekcie Miejskiego
Domu Kultury w Olsztynku

          296 931,70 Urząd Miejski 

28. 921 92109 6050
Ocieplenie świetlicy w Lichtajnach w
ramach f. sołeckiego

10 000,00 10 000,00         Urząd Miejski 

29. 921 92109 6060
Zakup zestawu nagłaśniającego w
ramach f. sołeckiego - soł. Nadrowo

5 100,00 5 100,00         Urząd Miejski 

30. 921 92109
6058; 6059;
6050

Budowa świetlicy wiejskiej w
Nadrowie 

          100 500,00 Urząd Miejski 

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 2



31. 926 92601
6050;  
6057; 6059

Zagospodarowanie przyzamcza  na
park sportu, kultury i rozrywki

          3 480 481,44 Urząd Miejski 

Ogółem 1 079 532,63 905 984,63 0,00 173 548,00 0,00 9 318 835,79 x

           

       

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego            

** - dla inwestycji wykazanychw kol. 11 nie należy wypełiać kol. 6,7,8,9 i 10            

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1.
700 70001   Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku      

 

    2650
Dotacje na remonty i bieżące utrzymanie administrowanych gminnych lokali mieszkalnych,
użytkowych i użyteczności publicznej       

 
      16 219 m2 * 9,70 zł/m2  157 324    

 

    6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - modernizacja świetlicy w
Platynach, budynku WMMały Rynek 1 i pomieszczeń gospodarczych WM Zamkowa 2     120 000

2.
921 92109 2480 Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Miejski Dom Kultury   560 000  

3.
921 92116 2480 Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- dla Biblioteki  Miejskiej 300 000  

5. 801 80101 2310 Dotacja  dla Gminy Stawiguda na realizację obowiązku szkolnego      

4.       Dotacja dla Gminnego Centrum Zdrowia      

  851 85121 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  zakup karetki

    120 000

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych      

1.

926 92695

  Upowszechnianie kultury fizycznej  poprzez:    

169 500 

2360 Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych w różnych kategoriach wiekowych

   

2.

801 80195

  Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:    

1 000 

2360
Organizację wycieczki edukacyjno-poznawczej śladami noblistów polskich - Henryk
Sienkiewicz

   

3.

851 85195

  Ochrona i promocja zdrowia poprzez:    

2 100  2360 Promowanie aktywnych form rekreacji poprzez propagowanie turystyki rowerowej    

    Warsztaty z zakresu promowania metod zdrowego trybu życia    

4.

921 92195

 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

   

7 000

2360

Propagowanie walorów krajobrazowych i tradycji historycznych naszego regionu  poprzez
organizację spektaklu historyczno-teatralnego uświetniającego obchody Dni Olsztynka

   

Pielęgnowanie polskości i upowszechnianie tradycji narodowych poprzez utworzenie szkolnej
kapeli/lub zespołu tańca ludowego

   

Warsztaty wokalne "Kolędy i pastorałki źródłem tradycji"    

Przeprowadzenie konkursów z okazji 655-lecia nadania praw miejskich    

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV-385/2014

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 1



Przeprowadzenie konkursu o postaciachzwiązanych z olsztynkiem: K.C. Mrongowiuszu  z
okazji 250-lecia urodzin oraz Emilu v. Behringu

   

5.

921 92195

  Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez:    

3 000

 

2360
Zajęcia rozwojowe dla dzoeci organizowane na obszarach wiejskich    

  Warsztaty integracyjne osób starszych ze społecznością lokalną    

6.

921 92195  

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy
między innymi społecznościami poprzez:

   

3 500
  2360 Wymianę młodzieży w ramach podpisanych umów partnerskich    

7.

921 92195

  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin poprzez:    

6 000 

2360
Organizację wycieczki integracyjno - krajoznawczej dla osób niepełnosprawnych    

Wyjazd integracyjny do teatru    

8.

921 92195

  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego    

3 500

 

2360
Organizacja wycieczki szlakiem zamków gotyckich i bohaterów literackich    

  Warsztaty edukacyjne "Piękno i wyjatkowość języka ojczystego"    

9.

852 85295
 

Działalność na rzecz rodziny,macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania praw
dziecka

   

2 000
  2360 Dni rodziny    

10.

852 85295
 

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób

   

3 0002360 Wsparcie zbiórki i dystrybucji żywności wśród najuboższych mieszkańców gminy    

11. 801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Gimnazjum SPSK w Olsztynku   500 000  

12.

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lubdofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

    70 000

Ogółem 157 324 1 360 000 510 600

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: AF178B5C-4EC4-4231-BCFC-06482EA03689. Podpisany Strona 2




